
UCHWAŁA NR 4/6/19
KOMISJI REWIZYJNEJ

z dnia 10 maja 2019 r.

w sprawie rozpatrzenia sprawozdania z wykonania budżetu powiatu za 2018  r. wraz z opinią 
Regionalnej Izby Obrachunkowej w Białymstoku o tym sprawozdaniu

Na podstawie art. 270 ust. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2017 r. 
poz. 2077 z późn. zm) po rozpatrzeniu sprawozdania z wykonania budżetu powiatu za 2018 r. wraz z opinią 
Regionalnej Izby Obrachunkowej w Białymstoku o tym sprawozdaniu uchwala się, co następuje:

§ 1. Zatwierdza się sprawozdanie z wykonania budżetu powiatu za 2018 r. wraz z opinią Regionalnej 
Izby Obrachunkowej w Białymstoku o tym sprawozdaniu. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Komisja Rewizyjna w składzie:

1. Przewodniczący Komisji Irena Gryszkiewicz  - ..................................

2. Zastępca Przewodniczącego Komisji Robert Szczęsny - .................................

3. Sekretarz Komisji Wiesław Eugeniusz Pietrołaj  - ...................................

Id: 3C447119-84D9-47FF-AABF-1875D20C8CE3. Uchwalony




